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Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler [TRKCM, ANACM, SODA, DENCM]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

İlk kez 1 Aralık 2019 tarihinde Çin'in Wuhan şehrinde ortaya çıkan ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından 11 Mart 2020 tarihinde pandemi, yani tüm dünyayı etkileyen ve can kaybına 

yol  açan salgın ilan edilen Corona virüsü (Covid-19), tüm dünyada yayılmaya devam  etmekte olup, birçok ülkede hayatı neredeyse durma noktasına getirmiştir.  Alınan tüm 

önlemlere rağmen ülkemiz başta olmak üzere faaliyet gösterdiğimiz neredeyse tüm coğrafyalarda etkisini her alanda göstermeye başlamış olan virüs ile ilgili Topluluğumuz da 

başta çalışanlarımız olmak üzere müşterilerimiz ve tedarikçilerimiz de dahil tüm paydaşlarımızın sağlığını korumak adına birçok önlemler almış ve almaya devam etmektedir. 

Yaşanan bu süreçte karşılaşılan tüm zorluklara  rağmen başta çalışanlarımız olmak üzere, müşterilerimiz ve tedarikçilerimizin  de önemli katkıları neticesinde şu aşamada 

faaliyetlerimizi önemli derecede etkileyecek bir aksama oluşmamıştır. Faaliyetlerimize kesintisiz bir şekilde devam etmek açısından gerekli tüm önlemlerin alınmasına, tüm ilgili 

ülke mevzuatları ile de uyumlu olacak şekilde, devam edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


